
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van het college van 15 december 2014; 
 
gelet op artikel 172.1 Gemeentewet en artikel 38b Polit iewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
de Kadernota Integrale veil igheid 2015 – 2018 vast te stellen. 
 
Haren, 26 januari 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


